
Hledám obchodníka, který byl dříve v
elektroprovozu

 45 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máš zkušenosti jako obchodní zástupce a zároveň jsi dříve pracoval v elektro provozu – například jako
montážní technik, servisní technik nebo elektroúdržbář? Do našeho týmu hledáme obchodníka, který rozumí
slaboproudým zařízením a dokáže mluvit se zákazníky nejen obchodním jazykem, ale i tím technickým.
Neváhej se přihlásit o detaily, pokud máš zkušenost s obchodem a dříve jsi pracoval na nějaké elektro pozici.

Náplň práce
samostatné vyhledávání nových či doposud neobjevených obchodních příležitostí  
osobní jednání s novými i stávajícími klienty  
tvorba obchodních nabídek a kalkulací  
příprava smluv, příprava dokumentace k realizaci zakázek  
zákaznický servis a poradenství  
evidence obchodních případů a další administrativní úkoly 

Požadavky
• znalost práce s MS Office-Excel, Word, Outlook, Power point • předchozí praxe ve s elektro službách
(servisní technik, údržbář, montážník, ...) • praxe v tvoření obchodních nabídek a kalkulací • komunikativní
osobnost s příjemným vystupováním • tah na branku a týmového ducha • čistý trestní rejstřík

Nabízíme
pracovní poměr na dobu neurčitou  
nástup ihned nebo dle dohody  
nástupní mzdu 50 000 Kč + % z realizovaných obchodních příležitostí  
možnost spolupráce na IČO  
školení v rámci oboru bezp. služeb a technologií  
služební automobil i k soukromým účelům, notebook a telefon  
firemní akce a aktivity  
plně hrazená karta MULTISPORT  
občerstvení na pracovišti (káva, ovoce ad.)  
po zapracování možnost částečně pracovat na Homeoffice  
možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu  
3 sick days ročně  
zázemí úspěšné nadnárodní společnosti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


